[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 122/CIB/14
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 183ª reunião ordinária de 27 de março de 2014,

RATIFICA
A Ordem de Serviço, de 13 de março de 2014, de Campo Alegre, referente à construção da Unidade Básica de Saúde Posto de Saúde Fragosos, localizada na Rua Roberto Koenig, Povoado de Fragosos, Município de Campo Alegre, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.226/2009.
Florianópolis, 27 de março de 2014.

ACÉLIO CASAGRANDE
	LUIS ANTONIO SILVA

	Secretário de Estado da Saúde e.e.
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE